
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年 8月31日現在

R05.09.04

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(406 666 727 393,1
00120 北黒田 )3(605,1 685,1 277,1 853,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 011 79 121 812
00132 浜（宗意原） 561 951 671 533
00133 筒井（宗意原） )3(379 200,1 080,1 280,2
00141 北黒田（新立） 01 9 11 02
00142 浜（新立） )1(576 906 756 662,1
00143 筒井（新立） )1(333 903 163 076
00150 浜（本村） 012 961 281 153
00160 筒井 )7(548,1 769,1 131,2 890,4
00161 筒井（社宅） 39 39 39

松前校区　計 )71(925,6 476,6 322,7 798,31

00210 徳丸 706 586 737 224,1
00220 中川原 215 365 936 202,1
00230 出作 053 533 124 657
00240 神崎 )1(526 576 267 734,1
00250 鶴吉 )1(033 073 624 697
00259 鶴吉（鶴寿荘） 51 1 41 51
00260 横田 611 711 351 072
00270 大溝 751 961 702 673
00279 大溝（老人ホーム） 44 22 22 44
00280 永田 )1(602 622 362 984
00290 東古泉 742 562 892 365

北伊予校区　計 )3(902,3 824,3 249,3 073,7

00310 大間 )1(202 281 522 704
00320 上高柳 )1(555 775 366 042,1
00330 恵久美 844 325 345 660,1
00339 恵久美（公務宿） 04 24 61 85
00340 昌農内 )1(226 826 777 504,1

00350 西高柳 )1(975 835 776 512,1
00360 西古泉 )2(528 709 610,1 329,1
00369 西古泉（警察学校） 98 76 22 98
00370 北川原 )1(025 155 506 651,1
00379 北川原（エンゼル） 62 2 52 72
00380 北川原（塩屋） )1(782 782 433 126

岡田校区　計 )8(391,4 403,4 309,4 702,9

合　　　　計 )82(139,31 604,41 860,61 474,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年 8月31日現在

R05.09.04

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(406 666 527 193,1
00120 北黒田 )3(594,1 285,1 067,1 243,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 39 39 801 102
00132 浜（宗意原） 061 551 571 033
00133 筒井（宗意原） )3(859 689 170,1 750,2
00141 北黒田（新立） 01 9 11 02
00142 浜（新立） )1(766 306 456 752,1
00143 筒井（新立） )1(333 903 063 966
00150 浜（本村） 902 861 281 053
00160 筒井 )7(138,1 259,1 021,2 270,4
00161 筒井（社宅） 39 39 39

松前校区　計 )71(854,6 426,6 171,7 597,31

00210 徳丸 706 586 737 224,1
00220 中川原 605 755 936 691,1
00230 出作 053 533 124 657
00240 神崎 )1(026 966 267 134,1
00250 鶴吉 )1(323 363 524 887
00259 鶴吉（鶴寿荘） 51 1 41 51
00260 横田 611 711 351 072
00270 大溝 751 961 702 673
00279 大溝（老人ホーム） 44 22 22 44
00280 永田 )1(602 522 362 884
00290 東古泉 832 562 982 455

北伊予校区　計 )3(281,3 804,3 239,3 043,7

00310 大間 )1(202 281 422 604
00320 上高柳 )1(355 575 266 732,1
00330 恵久美 844 325 345 660,1
00339 恵久美（公務宿） 04 24 61 85
00340 昌農内 )1(695 716 857 573,1

00350 西高柳 )1(974 635 875 411,1
00360 西古泉 )2(818 609 400,1 019,1
00369 西古泉（警察学校） 98 76 22 98
00370 北川原 )1(025 155 406 551,1
00379 北川原（エンゼル） 62 2 52 72
00380 北川原（塩屋） )1(972 872 433 216

岡田校区　計 )8(050,4 972,4 077,4 940,9

合　　　　計 )82(096,31 113,41 378,51 481,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年 8月31日現在

R05.09.04

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(2 2 2
00120 北黒田 )3(41 4 21 61
00131 北黒田（宗意原） 71 4 31 71
00132 浜（宗意原） 5 4 1 5
00133 筒井（宗意原） )3(81 61 9 52
00142 浜（新立） )1(9 6 3 9
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 1 1 1
00160 筒井 )7(12 51 11 62

松前校区　計 )71(88 05 25 201

00220 中川原 6 6 6
00240 神崎 )1(6 6 6
00250 鶴吉 )1(8 7 1 8
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 9 9 9

北伊予校区　計 )3(03 02 01 03

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )1(3 2 1 3
00340 昌農内 )1(72 11 91 03
00350 西高柳 )1(101 2 99 101
00360 西古泉 )2(9 1 21 31
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )8(151 52 331 851

合　　　　計 )82(962 59 591 092


